文峰大世界连锁发展股份有限公司 关于 2020 年度公司及子公司申请银行授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年公司及子公司拟向银行申请 16.6亿元授信额度(包含已审批且未到 期的授信额度),授信产品包括但不限于流动资金贷款、项目开发贷款、银行承 兑汇票、商业预付卡保函等, 授信期限、担保方式及其他具体事项将以公司与各 授信银行签订的合同所约定之条款为准。授信额度不等于公司的融资金额,实际 融资金额应在授信额度内以银行与公司实际发生的融资金额为准。

2020年度,公司及子公司拟向银行申请授信额度具体情况如下:

申请人	授信银行	申请授信额度 (万元)	备注
文峰股份	中国银行股份有限公司南通分行	25,000	公司以自有南大街3-21号主楼夹层、第一层、第三层的房地产抵押,具体内容以公司与银行签订的有关合同为准,同时授权董事长签署有关文件。
	兴业银行股份有限公 司南通分行	15,000	具体内容以公司与银行签订的有关合同 为准,同时授权董事长签署有关文件。
	中国民生银行股份有限公司南通分行	15,000	具体内容以公司与银行签订的有关合同 为准,同时授权董事长签署有关文件。
	中国建设银行股份有限公司南通城中支行	39,000 (其中:借款额度12,000万元,商业预付卡保	公司以自有南大街3-21号主楼第二层、 第五层、第六层的房地产抵押,具体内 容以公司与银行签订的有关合同为准, 同时授权董事长签署有关文件。
	中国农业银行股份有限公司南通崇川支行	函27,000万元) 21,000	公司以自有南大街3-21号主楼第四层、 第七至八层加层的房地产抵押,具体内 容以公司与银行签订的有关合同为准, 同时授权董事长签署有关文件。
	中国工商银行股份有限公司南通城南支行	20,000	具体内容以公司与银行签订的有关合同 为准,同时授权董事长签署有关文件。
江 文 电 有 公	江苏银行股份有限公 司南通城区支行	8,000	公司为江苏文峰电器有限公司提供担保,详见2020年4月15日披露的《关于为全资子公司江苏文峰电器有限公司申请综合授信提供担保的公告》。具体内容以公司与银行签订的有关合同为准,同时授权董事长签署有关文件。
	兴业银行股份有限公 司南通分行	9,000	
	中国银行股份有限公 司南通分行	6,000	
	中国农业银行股份有 限公司南通崇川支行	8,000	

以上向银行申请综合授信额度事项已经公司第五届董事会第十八次会议审 议通过, 无需提交公司股东大会审议。

特此公告。

文峰大世界连锁发展股份有限公司董事会 2020年4月15日